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ABD’deki Gelişmeler   
 İran’ın Kasım Süleymani’nin öldürülmesi sonrasında ABD üslerini vurarak misillemede bulunması piyasalarda sert 

fiyat hareketine neden olmuştu. Ancak ABD Başkanı Trump’ın dün gerçekleştirdiği açıklamalar sonrasında ABD 
borsaları Çarşamba gününü yükselişle kapattı. 

 S&P500 endeksi yüzde 0,5 artışla günü pozitif bölgede kapatırken, Dow Jones endeksi yüzde 0,6 kazançla günü 
sonlandırdı. Nasdaq Endeksi yüzde 0,7 artışla 9,129.24 seviyesi üzerini test etti.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün 9’u günü değer kazancı ile sonlandırırken, bilgi teknolojileri sektörü yüzde 1,0 
ile günün en çok değer kazanan sektörü olarak yer aldı. İletişim sektörü ise yüzde 0,7’lik bir oranda değer kazancı ile 
yer aldı. Diğer taraftan petrol fiyatlarındaki düşüşle enerji sektörü yüzde 1,7 oranında değer kaybetti.  

 ABD Başkanı Trump, dün gece İran'ın Irak'taki üslere düzenlediği saldırılarda hiçbir Amerikan askerinin zarar 
görmediğini açıklarken, İran'a yönelik yeni ekonomik yaptırımlar uygulayacaklarını dile getirdi. Özellikle Trump’ın 
NATO'nun bundan sonraki süreçte Ortadoğu'ya daha fazla müdahil olmasını isteyeceğini belirtmesi önemliydi.  

 Yatırımcılar Trump’ın barış isteyen herkesle anlaşmaya hazır olduğunu belirtmesi ile risk iştahını korudular.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 5 baz puan yükselişle yüzde 1,87 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,3 artışla 97,30 seviyesine tırmandı.  
 ABD’de Aralık ayı ADP Özel Sektör İstihdamı 202 bin kişi ile 8 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing hisseleri Tahran’da 737-800 model jetliner uçağın kalkıştan kısa bir süre sonra düşmesiyle günü yüzde 1,8 

oranında ekside bitirdi.    
 Walgreens Boots Alliance hisseleri açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında yüzde 

5,8 oranında değer kaybı yaşadı. 
 Constellation Brands tahminlerin üzerinde gelen mali raporları sonrasında yüzde 3,6 oranında değer kazancı elde etti.  
 The Wall Street Journal'ın Grub Street'in olası bir satış da dahil olmak üzere stratejik seçenekleri değerlendirdiğini 

belirtmesi sonrasında şirket hissesi yüzde 13,0’lük bir değer kazancına ulaştı. 
 Macy’s, tatil satışlarında beklentilerin üzerinde gelir elde ettiğini açıklaması sonrasında yüzde 2,4 oranında arttı.  
 HP yönetimi Xerox'un 33 milyar dolarlık devralma teklifini bir kez daha reddetmesi sonrasında yüzde 1,3 artış ile 

oldukça alıcılı bir görünüm sergiledi.  
 Apple Inc, Apple News hizmetinin bir yıl önceki 85 milyona karşılık 100 milyon aylık aktif kullanıcıya ulaştığını 

bildirmesi sonrasında yüzde 1,6 oranında değer kazandı. 
 Chevron CEO'su Wirth, İran-ABD gerilimleri nedeniyle daha yüksek petrol fiyatları beklemediğini açıklaması 

sonrasında Chevron hisseleri yüzde 1,1 oranında değer kaybına uğradı. 
G10’daki Gelişmeler  
 Almanya’da Kasım ayı sanayi üretimi yüzde 1,1 artış ile bir önceki aya oranla ilerleme kaydetti. Ayrıca Almanya’da 

ihracatlar Kasım ayında yüzde 2,3 oranında daralma yaşarken, ithalatlar eksi yüzde 0,5 ile beklentilerin altında geldi.   
 İngiltere Merkez Başkanı Mark Carney ise ekonomideki zayıflığın sürmesi halinde merkez bankasının hızlı bir şekilde 

tepki verebileceğini dile getirdi.  
 Euro Bölgesi Kasım ayı işsizlik oranı yüzde 7,5 ile bir önceki aya oranla herhangi bir değişim göstermedi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Aralık ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 4,5 ile beklentilerin bir miktar altında geldi. Ayrıca veri aylık bazda yüzde 

0 ile herhangi bir değişim göstermedi.  
 Dünya Bankası, Çin'in 2020 yılında yüzde 5,9 oranında büyüyeceğini öngördüğünü açıkladı.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları  220K 222K Haftalık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları   -53B -58B Haftalık ** 

USD 19:30 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması       ** 
 

 
*Hisse önerileri 06 - 13 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD): Şirket Kanada ve ABD’de ticari bankacılık ürün ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket yatırım ürünleri, nakit yönetimi, uluslararası ticaret, kredi işlemleri ve günlük bankacılık işlemleri 

gibi birçok faaliyet kolu üzerinden hizmet vermektedir. Şirket, Kanada'da 1.091 şube ve 3.509 otomatik vezne ve 1.241 

mağazadan oluşan bir ağ aracılığıyla ticari bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Toronto-Dominion Bank 1855 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Toronto, Kanada'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

THE TORONTO-DOMINION BANK (TD) 17.1 12.5 1.9 1008835 102 Milyar $ 55.50-57.00 AL 73.00 51.00

AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC) 17.1 20.8 6.0 1093996 17 Milyar $ 82.50-86.30 AL 118.00 72.50

NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI) 17.1 35.3 4.8 514966 5 Milyar $ 41.50-43.00 AL 55.00 38.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AMERİCOURCEBERGEN CORP. (ABC): AmerisourceBergen Corporation, ABD’de ve uluslararası alanda farmasötik ürünler 
üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket perakende eczane ürünleri tedariği sağlarken, ayrıca eczane yönetimi, personel ve 
diğer danışmanlık hizmetleri üzerine de hizmet vermektedir. Ayrıca şirket biyoteknoloji ve ilaç üreticileri için veri analizi 
gibi araştırmalar üzerine de çalışma yürütür. AmerisourceBergen Corporation, 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chesterbrook, Pennsylvania'da bulunmaktadır. 

 

NATIONAL INSTRUMENTS CORP. (NATI): National Instruments Corporation dünya çapında mühendis ve bilim insanlarına 
yazılım merkezli bir platform ve sistem sunmaktadır. Şirket programlama yazılımı, ölçüm verilerini elde etmek, analiz 
etmek ve görüntülemek için mühendislik uygulamaları oluşturmak üzere tasarlanmış bir uygulama yazılımı üreticisidir. 
Şirketin yaygın uygulamaları arasında veri toplama, cihaz kontrolü ve makine görüşü bulunmaktadır. Ayrıca şirket yarı 
iletken, lojistik, havacılık ve savunma sanayi sektörü içerisinde yer alan ile devlet kurumlarına da hizmet vermektedir. 
Şirket 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Austin, Teksas'ta bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de Aralık ayı ADP Özel Sektör İstihdamı 202 bin kişi ile 8 ayın en büyük yükselişini gerçekleştirdi. Bu veri sonrasında 

Dolar varlıkları üzerinde oluşan primlenme ile paritede 1,1115 seviyesine yönelik aşağı yönlü ataklar oluştu. Ayrıca dün 

ABD Başkanı Trump'ın İran gerilimine yönelik tansiyonu düşürücü yönde açıklamaları da Dolar tarafını bir miktar 

rahatlatmış olabilir. Bugün Almanya’da Kasım ayı sanayi üretimi ise yüzde 1,1 ile tahminlerin üzerinde artış gösterdi. 

Böylece paritede meydana gelen geri çekilmelerin bir miktar ivme kaybettiğini söyleyebiliriz. Paritenin geri çekilmelerinde 

1,11 seviyesini ilk destek noktası olarak, hafif toparlanma hareketine bağlı olarak ise öncelikli olarak 200 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi 1,1160 direncini takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 4,9’luk bir düşüşle 59,62 seviyesine geriledi. Haftalık 

açıklanan ham petrol stoklarının azalış beklentisinin aksine 1,1 oranında artış göstermesiyle emtiada düşüşler hız kazandı. 

Ayrıca distile yakıt ve benzin stoklarında meydana gelen beklentilerin üzerinde artışın ham petroldeki geri çekilme 

potansiyelini arttırdığı söylenebilir. Diğer taraftan ham petrol üretim aksaklıklarını giderme konusunda OPEC üyelerinin 

çözüm yolu aradığını açıklamasının da emtia fiyatları üzerinde olumsuz etkisi hissedildi. Ham petrolün özellikle 60,00 dolar 

seviyesi altında kapanış gerçekleştirmesi ile düşüşlerine 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 59,25 desteği ile 

hız kazandırması beklenebilir. Olası toparlanma ihtimalinde ise ilk olarak 61,00 direncini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump, dün gece İran'ın Irak'taki üslere düzenlediği saldırılarda hiçbir Amerikan askerinin zarar görmediğini 

ve ABD’nin barış isteyen herkesle anlaşmaya hazır olduğunu açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı bir miktar 

yükseldi. Saldırı sonrasında Altın fiyatlarında 7 yılın en yüksek seviyesi test edilirken, Trump’ın bu açıklamaları ile beraber 

emtiada 1550 seviyesi altına varan oranda geri çekilme hareketi oluştu. Dolar tarafı ise yükseliş potansiyelini korurken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,87 seviyesine yükseldiğini görüyoruz. Böylece dört bir koldan baskı altına alınan 

Altın fiyatlarında geri çekilme potansiyelinin hız kazandığı görülüyor. Değerli metalin 1550 seviyesi altı kapanışlarında ilk 

durak noktası olarak 1535 desteği öncelikli olarak takip edilebilir. Bu seviye altında ise 1525 desteği ile düşüşlerin 

derinleştiğini görebiliriz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de perakende satışlar Aralık ayında beklentilerin üzerinde artarken, tüketici harcamaları yüzde 1,0 ile yukarı 

yönlü ivmelenme kaydetti. Dolar tarafı ise dün beklentilerin üzerinde gelen ADP Özel Sektör İstihdam rakamı sonrasında 

değer kazanımı elde etti. Ayrıca ABD-İran geriliminin ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasında piyasa fiyatlamaları 

üzerindeki bozucu etkisinin azaldığı söylenebilir. İngiltere’de ise Lordlar kamarasında yapılacak olan Brexit oylaması 

piyasalar tarafında merak unsuru oluşturmaya devam ediyor. Bu bağlamda Avrupa Birliği’nden Barnier’ın gelecekteki 

ilişkiler için anlaşmaya varmanın 11 aydan fazla bir zaman alacağını belirtmesi önemliydi. Ayrıca Barnier anlaşmaya 

varamamanın AB’den çok İngiltere için tahrip edici olduğunu belirtti. Bu gelişmenin akabinde paritede oluşan kısa vadeli 

geri çekilmelerin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,30 desteği ile hız kazandığını görebiliriz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
09.01.2020 

 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
09.01.2020 

 
GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

  
ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasında artan risk iştahı ile VIX Endeksi 12,98 seviyesine geriledi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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